
 1

 

S M L O U V A   O   D Í LO č. 3638/2017 

č. objednatele: SAE/INV/2017/005/Šť 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,  

v platném znění mezi: 
 

 

zhotovitelem a objednatelem 

firma:   FONTANA R, s.r.o. firma: VODOVODY A KANALIZACE  

     MLADÁ BOLESLAV, a.s. 

sídlo:  Příkop 843/4 sídlo: Čechova 1151 

  602 00  Brno   293 01  Mladá Boleslav  

IČO:  47911972 IČO: 46356983 

DIČ:  CZ47911972 DIČ: CZ46356983 

zastoupení: Ing. Miloš Pokorný zastoupení: Ing. Jan Sedláček  

  jednatel společnosti  předseda představenstva  

     Ing. Vladimír Stehlík 

     člen představenstva 

Krajský soud v Brně, odd. C, vl. 9820 Městský soud v Praze, odd. B, vl. 2379 
 

 

  čl.1 
 

 Uzavírají mezi sebou smlouvu o dílo dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského 

zákoníku, v platném znění, na dodávku za smluvní ceny. 

 

 Předmět dodávky: 

1. Samočisticí česle s integrovaným lisem typu SČČLS 600x1480/2600x20/90˚-

200x400x2000.  Materiálové provedení: rám česlí z oceli tř. 11 pozink. + nátěr, filtrační 

pás kombinace nerez oceli a plastů; lis z nerez oceli 1.4301 + nátěr, šnekovnice z uhlíkaté 

oceli St 52.3. Zařízení je vybaveno vyhříváním.   

2. Elektrický rozváděč typu RPA 5C, včetně nerezové konzoly. 

3. Doprava zařízení na ČOV Benátky nad Jizerou, okres Mladá Boleslav. 

4. Montáž zařízení a elektrozapojení, včetně výchozí revizní zprávy elektro.  

5. Dodávková dokumentace v českém jazyce 1x v papírové podobě (bude předána v den 

montáže na ČOV, dle čl. 3). 

6. Úprava rozváděče, včetně jističe. 

 

 

  čl.2 
 

Dodací lhůta: 20.07.2017  

   (v případě oboustranného podpisu této Smlouvy o dílo do 23. týdne 2017) 

 

 

  čl.3 
 

 Místo plnění: ČOV Benátky nad Jizerou, okres Mladá Boleslav, PSČ:  294 71 

   Kontaktní osoba: Ing. Jiří Šťastný, tel.: +420 731 646 100 

        Václav Šákr, tel. .: +420 603 851 588 

  

  čl.4 
 

 Cena: Cena za dílo je stanovena dohodou a činí: 498.000,--Kč + DPH DAP 

slovy: Čtyřistadevadesátosmtisíckorunčeských + DPH DAP 
 

 K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální platné výši v době uskutečnění 

zdanitelného plnění.  



 2

 

 

 Tato cena je konečná a maximální a nebude měněna, pokud nedojde ke změně předmětu 

dodávky. V ceně jsou zahrnuty všechny dodávky a práce dle čl. 1. 

 

 

  čl.5 
 

 Platební podmínky: Strany smlouvy si dohodly následující platební kalendář: 

Objednatel uhradí dodávku do 30 dnů od doručení faktury vystavené zhotovitelem. Zhotovitel vystaví 

fakturu po dodání díla objednateli.  

 

Faktura bude doručena objednateli elektronicky na emailovou adresu: lprochazkova@vakmb.cz 

 

 Při opožděném proplacení faktury objednatelem činí smluvní pokuta 0,1% z dlužné částky za 

každý den prodlení. Při opožděné dodávce zhotovitele je smluvní pokuta 0,1% z celkové ceny díla za 

každý den opožděné dodávky.  

 

 Vlastnické právo přechází na objednatele po úplném uhrazení celkové ceny díla. 

 

 

  čl.6 
 

Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti dodat sjednané zboží se uskuteční dnem 

předání díla objednateli na základě předávacího protokolu. 

 

 V případě, že termín zprovoznění dodávky bude odlišný od termínu montáže, z důvodu na 

straně objednatele, bude tato činnost fakturována podle skutečných nákladů zvlášť. Rovněž tak 

v případě zaškolení obsluhy nebo jiné služby. 

 

Pokud objednatel požaduje dodat zboží po dodací lhůtě dle čl. 2 této smlouvy, zhotovitel 

vystaví daňový doklad k datu dle čl. 2 a zboží uskladní po dobu maximálně 4 týdnů. 

  

 

  čl.7 
 

 Záruka na jakost: Záruční doba na předané zboží činí 24 měsíců od smluvního termínu 

dodání zboží objednateli s výjimkou opotřebitelných dílů. Záruční doba opotřebitelných dílů, které 

jsou vyjmenovány níže, činí 12 měsíců od smluvního termínu dodání zboží objednateli.  

 

 Opotřebitelné díly: plastové díly filtračního pásu, pojistné kroužky, podložky, kartáč spodní, 

kartáč rotační, havarijní spínač, elektromagnetický ventil, elektrodíly rozváděče. 

 

 

  čl.8 
 

 Smluvní strany se dohodly na tom, že dojde-li ke zmaření účelu této smlouvy, je strana, která 

zmaření zapříčiní, povinna zaplatit smluvní pokutu ve výši 20% z celkové ceny dodávky vyjádřené 

v čl. 4 této smlouvy. 

   

  

  čl.9 
 

 Dodávka se rozumí franko ČOV Benátky nad Jizerou. 

 

 Objednatel zajistí na svoje náklady zvedací a manipulační prostředky (jeřáb apod.), pokud 

budou ke složení nezbytně nutné. Dále zajistí hlavní přívod k elektrickému rozváděči, zemnící kabel a 

zemnění jednotlivých zařízení.  

 



 3

 

  čl.10 
 

 Doplňující údaje: Nabídka ze dne 01.03.2017. 

     

 

  čl.11 
 

 Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky firmy Fontana R s. r.o., 

které jsou veřejně přístupné na internetových stránkách www.fontanar.cz. Ve věcech, které nejsou 

předmětem této smlouvy, se strany řídí Občanským zákoníkem nebo příslušnými předpisy. 

 

 

  čl.12 
 

 Smlouva je zhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými a potvrzenými oběma 

smluvními stranami. 

 

 

 

V Brně dne 26.05.2017     V Mladé Boleslavi dne ........ 2017 

 

 

 

 

 

Ing. Miloš pokorný      Ing. Jan Sedláček 

jednatel společnosti     předseda představenstva 

Za zhotovitele      Za objednatele 

 
 

 

 

  Ing. Vladimír Stehlík 

       člen představenstva 

       Za objednatele 
 

 

 

 
 

http://www.fontanar.cz/

